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PROGRAMMA ANNUALE MODELLO A - Esercizio finanziario 2022

Entrate
Avanzo di amministrazione presunto
Non vincolato
Vincolato
Finanziamenti dallo Stato
Dotazione ordinaria
Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche

Comune vincolati

TOTALE ENTRATE

Importi in euro
308.181,53
132.081,96
176.099,57

7.659,00
7.659,00
40.500,00
40.500,00
356.340,53
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PROGRAMMA ANNUALE MODELLO A - Esercizio finanziario 2022

Liv1 Liv 2 Destinazioni

A Attivita

AO01 Funzionamento generale e decoro della Scuola

A02 Funzionamento amministrativo

A03 Didattica

A05 Visite, viaggi e programmi di studio all'estero
P Progetti

PO1 Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale”

P02 Progetti in ambito "Umanistico e sociale"

P04 Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale"
R Fondo di riserva

R98 Fondo di riserva

TOTALE DESTINAZIONI

z Disponibilita finanziaria da programmare

7101 Disponibilita finanziaria da programmare

TOTALE A PAREGGIO
Predisposto dal Dirigente il 18-11-2021 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Sara Signorelli
Proposto dalla Giunta Esecutiva il 21-12-2021 LA GIUNTA ESECUTIVA
IL PRESIDENTE
Sara Signorelli

Approvato dal Consiglio di Istituto il 21-12-2021 IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

Importi in euro
275.766,73
28.905,17
113.317,18
131.233,10
2.311,28
78.242,17
10.397,56
65.330,26
2.514,35
350,00
350,00
354.358,90
1.981,63
1.981,63
356.340,53
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